



**ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΟ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΑΠΟ
ΓΟΛΑ-ΚΟΚΚΙΝΙΑ-
ΜΑΛΟΥΝΙ-ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ**

Α Τ	Εγκεκρ. Τιμολ.	Ένδειξη εργασιών	Αριθ. ο Αναθ.	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μον.	Ποσ.	Δαπάνη	
	1	2	3	4	5	6	7	
		1η ΟΜΑΔΑ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	0,7	2500	1.750,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπιήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m3	2,00	45	90,00	
3	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m3	1,65	800	1.320,00	
4	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερεισματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	0,65	3500	2.275,00	
5	A-18.2	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ-1510	m3	8,25	2400	19.800,00	
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m3	1,05	2400	2.520,00	
		Σύνολον 1ης Ομάδας					27.755,00	27.755,00
		2η ΟΜΑΔΑ : ΤΕΧΝΙΚΑ						
7	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	10,65	10,00	106,50	
8	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m³	89,80	10,00	898,00	
9	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	126,00	12,00	1.512,00	
10	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m³	104,00	130,00	13.520,00	
11	B-30.3	Χαλύδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπαγείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	1800,00	2.070,00	
12	B-30.1	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΟΔΟ-2611	kg	1,15	500,00	575,00	
13	12.1.1.5	Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΥΔΡ 6551.5	m	72,00	10,00	720,00	
14	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	65,00	65,00	
		Σύνολον 2ης Ομάδας					19.466,50	19.466,50
		3η ΟΜΑΔΑ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΣΗΜΑΝΣΗ						
15	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους, με μ.φ.	ΟΔΟ-3121.Β	m³	18,15	100	1.815,00	
16	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155), με μ.φ.	ΟΔΟ-3211.Β	m²	1,86	600	1.116,00	
17	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	2	107,40	
18	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	ΟΔΟ-2653	τεμ.	49,30	2	98,60	
							3.038,40	3.038,40
		3η ΟΜΑΔΑ : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
19	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m²	1,15	8500	9.775,00	
20	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m²	0,45	8500	3.825,00	
21	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.Β	ton	93,20*	150	13.980,00	
22	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m²	8,17*	8500	69.445,00	
							97.025,00	97.025,00
		Σύνολο εργασιών						147.284,90
		ΓΕ&ΟΕ 18%						26.511,28
		Αθροισμα (ΣΣ)						173.796,18
		Απρόβλεπτα 15 %						26.069,42
		Νέο άθροισμα (Σ1)						199.865,60
		Προβλ. Αναθεώρηση						134,40
		Αθροισμα (ΣΣ)						200.000,00
		Φ Π Α 23%						46.000,00
		Συνολική δαπάνη έργου						246.000,00
		Ηγουμένισα 25 -6 - 2015						
		Η συντάξασα						
		Σοφία Αθανασίου, Πολ. Μηχ. Τ. Ε.						
		Παύλος Αλεξίου, Πολ. Μηχ.						